Ref: SBZA40

SAFEBRUSH BALAI ATELIER - COMBI PBT
FLEURE NOIR 0,25MM/JAUNE




TECHNICAL DATA

Article

Ean code

Matériel

Sortie

Fixation

Code de produit
Pays d'origine
Quantité dans la boite
Longueur du produit
Largeur du produit
Hauteur du produit
Product weight
Longueur boite
Largeur de la boite
Hauteur de la boite
Poids net de la boite

Poids brut boite

SBZA40
5413178801402
PBT 0,25-0,50 MM
50

DINT

96039091

BELGIUM

390mm
55mm
110mm
0.53kg
400mm
320mm
115mm
3.18kg

3.34kg



